HHV Qualifikation 2025/26

HHV-WJB-Quali 25/26 - Runde 1 Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
« 1 TSG Oberursel 4 4 0 0 79:28 +51 8:0
- 2 TV Hittenberg 4 3 0 1 68:48 +20 6:2
+ 3 SG 09 Kirchhof 4 2 0 2 54:48 +6 4:4
¥ 4 TSG Wilhelmshohe 4 1 0 3 45:57 12 2:6
¥ 5 TV Hersfeld 4 0 0 4 19:84 -65 0:8
Bemerkungen

Spielzeit 2x 15 Min. mit 1 Min. Pause. Platz 1 geht in Runde 2
Gruppe A Platz 2 gehtin Runde 2 Gruppe B Platz 3 gehtin Runde 2
Gruppe C HINWEIS: Aufgrund eines nuProblems wird SG Kirchhof
angezeigt - Teilgenommen hat SG Kirchhof II

Spielleiter-Kontaktadresse

Pulver, Frank, Ober-Eschbacher-Str. 83a, 61352 Bad
Homburg v.d.H6he, Mobil: 0151-56842996, www.hhv-wiesbaden-
frankfurt.de, Pulver.Handball@t-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.11.05.2025 10:00 16503 TSG Oberursel

10:50 16503 TSG Wilhelmshéhe
11:40 16503 TV Hersfeld

12:30 16503 TSG Oberursel
13:20 16503 TV Huttenberg
14:10 16503 SG 09 Kirchhof
15:00 16503 TV Hersfeld

15:50 16503 SG 09 Kirchhof
16:40 16503 TSG Wilhelmshdhe
17:30 16503 TV Hittenberg

Hallenverzeichnis

16503 Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstralle 3, 61348 Bad Homburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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TV Hittenberg

SG 09 Kirchhof
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16:10
13:16
5:20
20:8
22:5
13:6
1:24
11:21
18:8
9:19



