

HHV Qualifikation 2025/26

HHV-WJB-Quali 25/26 - Runde 1 Gruppe 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	TSG Oberursel	4	4	0	0	79 : 28	+51	8 : 0
▲ 2	TV Hüttenberg	4	3	0	1	68 : 48	+20	6 : 2
◆ 3	SG 09 Kirchhof	4	2	0	2	54 : 48	+6	4 : 4
▼ 4	TSG Wilhelmshöhe	4	1	0	3	45 : 57	-12	2 : 6
▼ 5	TV Hersfeld	4	0	0	4	19 : 84	-65	0 : 8

Bemerkungen

Spielzeit 2x 15 Min. mit 1 Min. Pause. Platz 1 geht in Runde 2

Gruppe A Platz 2 geht in Runde 2 Gruppe B Platz 3 geht in Runde 2

Gruppe C HINWEIS: Aufgrund eines nuProblems wird SG Kirchhof angezeigt - Teilgenommen hat SG Kirchhof II

Spieleiter-Kontaktadresse

Pulver, Frank, Ober-Eschbacher-Str. 83a, 61352 Bad Homburg v.d.Höhe, Mobil: 0151-56842996, www.hhv-wiesbaden-frankfurt.de, Pulver.Handball@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 11.05.2025 10:00 16503	TSG Oberursel	SG 09 Kirchhof	16:10
10:50 16503	TSG Wilhelmshöhe	TV Hüttenberg	13:16
11:40 16503	TV Hersfeld	SG 09 Kirchhof	5:20
12:30 16503	TSG Oberursel	TSG Wilhelmshöhe	20:8
13:20 16503	TV Hüttenberg	TV Hersfeld	22:5
14:10 16503	SG 09 Kirchhof	TSG Wilhelmshöhe	13:6
15:00 16503	TV Hersfeld	TSG Oberursel	1:24
15:50 16503	SG 09 Kirchhof	TV Hüttenberg	11:21
16:40 16503	TSG Wilhelmshöhe	TV Hersfeld	18:8
17:30 16503	TV Hüttenberg	TSG Oberursel	9:19

Hallenverzeichnis

16503 Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstraße 3, 61348 Bad Homburg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen